

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ
KRALOVICE

Objekt:

09.01.2 - ZL.2-Bourání základů

Místo: p.č.664, 5665/2, 5665/3, obec:Kralovice [559075]

Datum: 28.04.2024

Zadavatel: Střední škola,Kralovice,nám.Osvobození 32,Kralovic

Projektant: TORION, projekční kancelář s.r.o.,Mánesova 1,Plzeň

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

418 358,01

D	HSV-2	Bourání základů					418 358,01
0	K	139951121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	78,717	4 790,00	377 054,43
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139951121				
			VV "hala 1,2,3"				
			VV 1,3*0,65*(30,8+29,8)		51,207		
			VV 1,3*(0,3*0,8)*4		1,248		
			VV 0,7*(0,8*0,8)*6		2,688		
			VV 0,52*(0,8*0,8)*8		2,662		
			VV 1,15*2,71*0,95		2,961		
			VV "SO4"				
			VV 1,15*0,3*9,1		3,140		
			VV "SO6"				
			VV 1,15*0,56*10,31		6,640		
			VV 1,15*0,45*15,79		8,171		
			VV Součet		78,717		
8	K	981131311	Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby postupným rozebíráním z cihel, tvárníc, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí do 10 %	m3	-35,000	111,00	-3 885,00
			VV Obestavěný prostor demolované části cca 2200m3				
			VV -2550*0,1 "částečná ruční demolice		-255,000		
			VV 2200*0,1 "částečná ruční demolice		220,000		
			VV Součet		-35,000		
9	K	981131711	Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby postupným rozebíráním z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí do 10 %	m3	-17,500	392,00	-6 860,00
			VV Obestavěný prostor demolované části cca 2200 m3				
			VV -2550*0,05 "částečná ruční demolice		-127,500		
			VV 2200*0,05 "částečná ruční demolice		110,000		
			VV Součet		-17,500		
10	K	981134311	Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby těžkými mechanizačními prostředky z cihel, tvárníc, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí do 10 %	m3	-245,000	50,40	-12 348,00
			VV Obestavěný prostor demolované části cca 2200 m3				
			VV -2550*0,7		-1 785,000		
			VV 2200*0,7		1 540,000		
			VV Součet		-245,000		
11	K	981134711	Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby těžkými mechanizačními prostředky z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí do 10 %	m3	-52,500	141,00	-7 402,50
			VV Obestavěný prostor demolované části cca 2200 m3				
			VV -2550*0,15		-382,500		
			VV 2200*0,15		330,000		
			VV Součet		-52,500		
12	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	118,577	49,70	5 893,28
13	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	118,577	175,00	20 750,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	2 371,540	10,00	23 715,40
	VV		118,577*20 "Přepočtené koeficientem množství		2 371,540		
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	167,717	295,00	49 476,52
	VV		173,177-(9,45+3,15+5,25+36,75)*0,1		167,717		
	VV		Součet		167,717		
16	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	-27,300	395,00	-10 783,50
	VV		-(9,45+3,15+5,25+36,75)*0,5		-27,300		
	VV		Součet		-27,300		
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-21,840	790,00	-17 253,60
	VV		-(9,45+3,15+5,25+36,75)*0,4		-21,840		
	VV		Součet		-21,840		